31 Tủ đựng hồ sơ Hòa phát/2017 12 11.000 132.000

32 Máy in A4 Canon LBP151DW 
(Quỹ PCTP) cs2 2 33.000 66.000

33 Bàn làm việc màu vàng 1,4 m 1 1.000 1.000

34 Tủ sắt 4 cánh Xuân Hoà 1 30.000 30.000

Cộng: 1.750.000

Tổng cộng: 5.372.000

Giá khởi điểm: 5.372.000 đồng
(Bằng chữ: Năm triệu ba trăm bảy mươi hai nghìn đồng chẵn.)

Phương thức bán : Bán cả lô tài sản, công cụ dụng cụ nêu trên.
Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua lô tài sản, công cụ, dụng cụ xin liên hệ  Thi 

hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang Địa chỉ: số 76, đường Trường Chinh, phường 
Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang Điện thoại: